
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2010-53.2

21/12/2011Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

223 01 Consejo de Ejec. de Sanc. Penales y Medidas de Seg.ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 88,730,958.31 0.00

INSTITUCIONALES 88,730,958.31 0.00

B  Orden, Seguridad y Justicia

88,730,958.31 0.00

B Readaptación social

88,730,958.31 0.00

G Seguridad Pública y Protección Ciudadana

88,730,958.31 0.00

00 Programa Normal de Operación

88,730,958.31 0.00

S10 Sistema penitenciario que garantice la ejecución 

de las resoluciones jurídicas y contribuya a la 
readaptación social

88,730,958.31 0.00

A001 Implementar acciones para la reinserción social 

de los sentenciados                                                                                                                                                                                       

88,730,958.31

Recluso

6,919

6,529

390 390

6,529

0

0

305

4,811

49

1,278

36

440

0

0

0

0

0

0

390

6,529

0

0

0

0

6,490 324

6,166

324

6,166

0

0

243

4,625

81

1,541

0

0

0

0

0

0

0

0

324

6,166

0

0

0

0

0.00

Secretario Ejecutivo

Lic. Gustavo Francisco Ferreira Jiménez


