

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 21/12/2011

PTO2010-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 223 01 Consejo de Ejec. de Sanc. Penales y Medidas de Seg.

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA I	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY Baja	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																88,730,958.31	0.00
INSTITUCIONALES																88,730,958.31	0.00
В	Orden, Seguridad y Justicia															88,730,958.31	0.00
	Readaptación social															88,730,958.31	0.00
	Seguridad Pública y Protección Ciudadana															88,730,958.31	0.00
	Programa Normal de Operación															88,730,958.31	0.00
	Sistema penitenciario que garantice la ejecución															88,730,958.31	0.00
	de las resoluciones jurídicas y contribuya a la readaptación social															88,730,958.31	0.00
	Implementar acciones para la reinserción social de los sentenciados	Recluso	6,490	324 6,166	324 6,166	0	243 4,625	81 1,541	0	0	0		0 324		) (	08,730,958.31	0.00
			6,919	390 6,529	390 6,529	0	305 4,811	49 1,278	36 440	0	0		0 39		) (	0	